
 

 

Uchwała Nr 6456/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Hannie Mierzwiak - Geodecie Województwa 

- Dyrektorowi Biura Geodety Województwa do załatwiania spraw związanych 

z publikacją wzorów dokumentów elektronicznych w Centralnym Repozytorium 

Wzorów Dokumentów Elektronicznych prowadzonym przez ministra właściwego do 

spraw informatyzacji, w ramach ePUAP. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Udziela się Pani Hannie Mierzwiak – Geodecie Województwa - Dyrektorowi Biura Geodety 

Województwa, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

pełnomocnictwa do jednoosobowego dokonywania czynności wykonywanych przez samorząd 

województwa w ramach spraw związanych z publikacją wzorów dokumentów elektronicznych 

w Centralnym Repozytorium Wzorów Dokumentów Elektronicznych prowadzonym przez 

ministra właściwego do spraw informatyzacji w ramach ePUAP, o których mowa w art. 19b 

ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 57). 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 6456/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Hannie Mierzwiak - Geodecie Województwa 

- Dyrektorowi Biura Geodety Województwa do załatwiania spraw związanych 

z publikacją wzorów dokumentów elektronicznych w Centralnym Repozytorium 

Wzorów Dokumentów Elektronicznych prowadzonym przez ministra właściwego do 

spraw informatyzacji, w ramach ePUAP. 

 

Organ administracji publicznej na podstawie art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 57) wnioskuje do ministra właściwego do spraw informatyzacji w ramach ePUAP 

o opublikowanie wzoru dokumentu elektronicznego w Centralnym Repozytorium Wzorów 

Dokumentów Elektronicznych.  

Z uwagi na okoliczność, że Biuro Geodety Województwa w ramach działań związanych 

z prowadzeniem Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego zasila 

ePUAP we wzory dokumentów elektronicznych niezbędne do realizacji określonych przez 

system spraw, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

     

  

 

 

 

 

 
 
 


